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Socialnämnden 

Motion om friskvårdscentrum - återremiss 
 

Förslag till beslut 
 

- Socialnämnden föreslår i sitt yttrande till kommunstyrelsen att 
motionen avslås. 

 
 
 
 
Anita Brynje Catarina Stavenberg 
Förvaltningschef Stabschef 

Sammanfattning 
Susanne Ronström (s) har lämnat in en motion i kommunfullmäktige om att det 
ska planeras ett friskvårdscentrum för personer över 65 år i det nya boendet. 
Motionen har behandlats i kommunfullmäktige vid sammanträdet 2009-09-10 
men återremitterats till socialnämnden för att erbjuda PRO och SPF möjlighet 
att lämna ett yttrande. Socialförvaltningen har behandlat ärendet i 
Pensionärsrådet, där PRO och SPF ingår. Pensionärsrådets synpunkter är att 
förslaget om att inrätta ett friskvårdscentrum är bra, men att det bör planeras in 
i angränsande byggnad. Socialförvaltningens förslag att utreda möjligheterna att 
använda ”spegelsalen” i Björkbackens äldrecentrum tillstyrks och KPR vill delta 
i utformningen av verksamheten. 
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Förvaltningen anser att frågan har beaktats under planeringen av 
trygghetsboendet och föreslår att motionen avslås. 

Beskrivning av ärendet 
Susann Ronström (s) har lämnat in en motion i kommunfullmäktige om att det 
ska planeras för ett friskvårdscentrum för personer över 65 år i det nya 
trygghetsboendet. Socialnämndens beredning har tagit upp motionen och 
beslutat att avstå från att yttra sig med hänvisning till det ärende om planering 
av trygghetsboendet som socialnämnden antog vid sammanträdet 2009-04-22. 
Kommunfullmäktige behandlade motionen vid sammanträdet 2009-09-10, då 
Susann Ronström (S-gruppen) yrkade på återremiss för att erbjuda PRO och 
SPF möjlighet att lämna ett yttrande. Kommunfullmäktige beslöt att 
återremittera ärendet för beredning i enlighet med yrkandet från Susanne 
Ronström. 
 
Beredning i pensionärsrådet 
Pensionärsrådet, KPR, har yttrat sig tidigare i ärendet ”Trygghetsboende vid 
Björkbacken – planering” som behandlades i socialnämnden vid sammanträdet 
2009-04-22. Pensionärsrådet har då lämnat ett yttrande, huvudsakligen med 
synpunkter på gemensamhetslokalens yta och risken för bullerstörningar från 
biltrafiken, dock inget om friskvårdcenter eller den beskrivning av enklare gym 
som ingick i ärendet.  
 
Pensionärsrådet, där PRO och SPF ingår, har beretts tillfälle att yttra sig över 
motionen. KPR informerades muntligt om motionen den 15 oktober 2009 och 
motionen skickades till ledamöterna för yttrande vid nästkommande 
sammanträde.   
 
Vid nästa sammanträde i KPR 2009-12-13 behandlades ärendet på nytt. 
Pensionärsrådets synpunkter är att förslaget om att inrätta ett friskvårdscentrum 
är bra, men att det bör planeras in i angränsande byggnad. Socialförvaltningens 
förslag att utreda möjligheterna att använda ”spegelsalen” i Björkbackens 
äldrecentrum tillstyrks. KPR vill delta i utformningen av verksamheten. 
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Förvaltningens synpunkter 
Socialförvaltningen har tidigare skrivit i ärendet om planeringen av 
trygghetsboendet som behandlades av socialnämnden i april 2009 att ett enklare 
gym kan samordnas i ”spegelsalen” i Björkbackens äldrecentrum.  
Socialförvaltningen deltar aktivt i planeringen av trygghetsboendet. 
Pensionärsrådet informeras kontinuerligt och en arbetsgrupp med fyra 
ledamöter har utsetts för att mera ingående få möjlighet att delta i planeringen 
och utformningen av byggnaden. De gemensamma ytorna ska möjliggöra och 
inbjuda till gemensamma aktiviteter. Möjligheten att samordna 
friskvårdsaktiviteter, till exempel enklare gym i spegelsalen i Björkbacken är 
fortfarande i planeringsstadiet och frågan kommer att utredas i samråd med 
pensionärsrådet. 
 
Förvaltningen anser att frågan har beaktats under planeringen av 
trygghetsboendet genom möjligheten att använda den så kallade spegelsalen på 
Björkbacken. 
 
Förvaltningen föreslår därmed socialnämnden besluta att i sitt yttrande till 
kommunstyrelsen föreslå att motionen avslås. 
 

_________ 
 


